

Teatrzyk pt. „Aniołek nocy wigilijnej”



Przed Świętami Bożego Narodzenia do naszego przedszkola zawitali aktorzy z teatru z Nowego Sącza i przedstawili teatrzyk kukiełkowy pt. „Aniołek nocy wigilijnej”.

4 Zdjęć

Jasełka



W dniu 20 grudnia 2013 r. odbyły się w naszej szkole Jasełka Bożonarodzeniowe. Dzieci z klasy zerowej oraz uczniowie klasy II wcielając się w role postaci biblijnych przygotowali wzruszający program artystyczny związany tematycznie ze Świętami Bożego Narodzenia.

39 Zdjęć

Mikołajki



Mikołajki – w tym dniu Mikołaj odwiedził każdą klasę, dzieci śpiewały mu piosenki i recytowały wierszyki, a potem zostały obdarowane prezentami.

17 Zdjęć

Andrzejkki



28 listopada 2013 r. samorząd szkolny wraz z opiekunami zorganizował pełen czarów Andrzejkowy Wieczór.

43 Zdjęć

Cyrk w szkole



W dniu 22 listopada 2013 r. przyjechał do naszej szkoły cyrk, który wprowadził całą społeczność uczniowską w znakomity nastrój.

23 Zdjęć

Święto Zmarłych



Święto Zmarłych

15 Zdjęć

Dzień Niepodległości



12 listopada 2013 r. została zorganizowana w naszej szkole uroczysta akademia z okazji 95 Rocznicy Odzyskania przez Polskę Niepodległości. Uczniowie klasy V elegancko ubrani przedstawili materiał historyczny, recytowali wiersze i śpiewali pieśni narodowe, a na koniec zatańczyli piękny układ taneczny.

28 Zdjęć

Dzień Edukacji



W dniu 14 października 2013 roku została zorganizowana w naszej szkole Akademia z okazji Dnia Edukacji Narodowej. Przedszkolaki ubrane w kolorowe piękne stroje recytowały wiersze, śpiewały piosenki i pięknie tańczyły. Ponadto uczniowie klasy I zaprezentowali modne stroje

dla nauczycieli różnych przedmiotów. Dzieci podziękowały w ten sposób nauczycielom i pracownikom oświaty za ich miłość, trud i poświęcenie.

54 Zdjęć

Dzień Patrona



22 października 2013 r. wpisuje się w historię naszej szkoły i przedszkola jako bardzo szczególny, ponieważ tego dnia po raz pierwszy obchodzimy Święto Patrona Naszej Szkoły Błogosławionego Jana Pawła II.

44 Zdjęć

14 października 2013 r. Dzień Edukacji Narodowej



W tym dniu obchodziliśmy święto wszystkich pracowników szkoły i przedszkola, swoimi tańcami i piosenkami przedszkolaki uświetniły tę uroczystość.

19 Zdjęć

Dzień Przedszkolaka



20 września 2013 r. - Tego dnia w naszym przedszkolu świętowaliśmy Dzień Przedszkolaka. W tym dniu odbyło się również Pasowanie na Przedszkolaka, którego dokonał Pan Dyrektor Krzysztof Wójcik wraz z nauczycielkami przedszkola.

19 Zdjęć

Dzień Papieski u przedszkolaków



18 października 2013 r. Przedszkolaki Papieżowi - Polakowi

13 Zdjęć

Rozpoczęcie roku szkolnego 2013/2014



2 września 2013 r. w naszej szkole odbyło się uroczyste rozpoczęcie roku szkolnego 2013/2014. Uroczystość rozpoczęła msza święta, którą odprawili księża z parafii w Łoniowie; ks. kan. Stanisław Zaręba – proboszcz oraz ks. prefekt Zbigniew Pustuła.

48 Zdjęć

Spotkanie z siostrą Teresą Kusik – misjonarką z Kongo



W czerwcu 2013 roku gościliśmy w naszej szkole siostrę Teresę Kusik – misjonarkę przebywającą na misjach w Kongo, która pochodzi ze Świniar. S. Teresa podczas swojego urlopu co 3 lata odwiedza nasza szkołę i opowiada o trudnym życiu w Afryce.

17 Zdjęć

Wadowice



Wadowice W dniu 18 maja 2013 roku delegacja uczniów i nauczycieli naszej szkoły uczestniczyła w spotkaniu szkół noszących imię Jana Pawła II w Wadowicach. Było to już trzynaste takie spotkanie zorganizowane w papieskim mieście.

20 Zdjęć

Finał Ogólnopolskiego Konkursu Ojczyzny Polszczyzny



W dniach 17-18 maja odbył się we Wrocławiu finał Ogólnopolskiego Konkursu Ojczyzny Polszczyzny. Województwo świętokrzyskie reprezentowała uczennica naszej szkoły - Iga Machała z klasy VI.

13 Zdjęć